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Okurlarımızın Bilim ve Teknik 
dergisinin hayatlarındaki yerini, 
onlara neler kattığını, 
geleceklerine yön verirken 
nasıl bir rol oynadığını bizimle 
paylaştıkları mektuplarını 
yayımlamaya devam ediyoruz. 
Bilim ve Teknik ile ilgili anılarını, 
duygu ve düşüncelerini 
bizimle paylaşan okurlarımıza 
çok teşekkür ediyor, 
“Bilim ve Teknik bilimi sevmemde 
ve kariyerimi seçmemde rol oynadı” 
diyen okurlarımız için adresimizi 
hatırlatıyoruz: 

bteknik@tubitak.gov.tr

Ayşe Nur Kaya, 
Psikolog, Erbaa/Tokat 

 Küçük bir çocukken babamın aldığı Bilim ve Teknik 
dergisi, onları okuyarak çok iyi bir birey olan ağabeyim ve 
tabii ki annem. Geniş ve herkesi etkileyen bir konu yelpa-
zesi olan Bilim ve Teknik âdeta hepimizin özel ilgi alanları-
na ayrılmış bir dergi Verdiğiniz onca emeğin hakkını ver-
mek gerekir biliyoruz, yıllar alsa da yavaş yavaş ama sapa-
sağlam bir nesil yetişsin isteriz. Bunda payının önemli ol-
duğu yadsınamaz bir gerçek Bilim ve Teknik, teşekkürler.

Alican Serhat Öztürk, 
İslahiye Fen Lisesi, 11. Sınıf Öğrencisi, Gaziantep 

 TÜBİTAK’la ilkokul 4. sınıfta Bilim Çocuk dergisi ile 
tanışmıştım. Bilim ve Teknik dergisini de okulun kütüpha-
nesinde gene aynı zamanlarda görmüştüm. Ama o za-
manlar dergiden pek bir şey anlamadığım için Bilim Ço-
cuk bende daha fazla ilgi uyandırmıştı. Şimdi ise ben Bi-
lim ve Teknik abonesiyim ve kardeşim de Bilim Çocuk. Bi-
lim ve Teknik dergisi benim için büyük bir önem taşıyor. 
Bilimin her dalına olan ilgimi her geçen gün artırıyor ve 
bana yeni şeyler katıyor. Tüm TÜBİTAK çalışanlarına te-
şekkür ederim. Çalışmalarının devamını dilerim. Bizi bi-
limsiz bırakma Bilim ve Teknik.

Neslihan Altuntaş,
Ankara

 19 yaşındayım ve üniversite sınavlarına girdim. Bi-
lim ve Teknik dergisi ile 10. sınıfta tanıştım. Aslında kimya 
öğretmeninin bana verdiği bir ödevle ilgili olarak Bilim 
ve Teknik dergisini almıştım. Ama dergiyi elime aldığım-
da ödevi bile unutmuştum, saatlerce okudum. Her zaman 
bilime merakım vardı ve bu merakımı biraz olsun giderdi-
ğiniz için teşekkür ederim. Hayattaki en büyük pişmanlı-
ğım Bilim ve Teknik dergisini okumaya çok geç başlamam 
oldu. Benim üç kardeşim var, onlara Bilim ve Teknik dergi-
sini okumaları için biraz baskı yapıyorum. En küçük kar-
deşim 2 yaşında ve ona da yakında Meraklı Minik dergisi 
alacağım. Kimya öğretmenim Fatma Kurtkaya’ya hayatı-
ma Bilim ve Teknik dergisini kattığı için tekrar teşekkür 
ederim. İyi ki varsınız Bilim ve Teknik ailesi.

Dr. Özlem Ak  [ TÜBİTAK Bilim ve Teknik Dergisi
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Mustafa Koç, 
Dicle Üniversitesi, Felsefe Bölümü (lisans) ve Atatürk Üniversitesi, 
Bilim Tarihi Ana Bilim Dalı (yüksek lisans)

 Çocukken bilim insanı olmayı çok istiyordum. Uza-
yın neye benzediğini, evren sisteminin nasıl işlediğini 
düşünürdüm. Düşündüğüm şeylerin gerçekten neye 
benzediğini resmeden tek şey Bilim ve Teknik dergisiydi. 
Hayal ettiğim evren ile gerçekte var olan evren arasında-
ki farkı anladığım an hayatımın karar anı oldu. Hayalle-
rimdeki uzayı bana daha yakın kılan, doğru bilgileri ve 
gerçek evreni öğrenmemi sağlayan Bilim ve Teknik kendi-
mi tanımamı sağladı. Bu da insanlığı bilimle bütünleşti-
ren kimliğimi yani bilim insanlığımı bana kazandırdı. 
2014’te “Galileo: İki Büyük Dünya Sistemi Hakkında Diya-
log” başlıklı yüksek lisans tezim kitap olarak basıldı. Bu 
çalışmada, Galileo’nun İki Büyük Dünya Sistemi Hakkında 
Diyalog adlı eserinden yola çıkarak Galileo’nun bilimsel 
devrimdeki rolünü inceledim. Bu çalışmama ışık tutan 
Bilim ve Teknik’e teşekkür eder, derginin tüm çalışma eki-
bine başarılar dilerim.

Ayşe Bengisu Yıldız, 
Simya Koleji, 7. Sınıf Öğrencisi, Diyarbakır 

 Beni Bilim ve Teknik ile ilk olarak annem tanıştırdı. 
Eskiden zaman zaman alıyorduk. Fakat şimdi her sayısını 
kaçırmadan alıyoruz ve ben bir sonraki sayısını iple çeki-
yorum. Bilim ve Teknik sayesinde fen derslerine ilgili ve 
meraklı olduğumu anladım. Aynı zamanda bu dergiden 
bilimle ilgili pek çok şey öğrendim. Bilim ve Teknik dergi-
sini çok seviyorum ve sevmeye de devam edeceğim.

Kübra Temuçin, 
Cumhuriyet Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
Hemşirelik Bölümü Öğrencisi, Sivas

 Ben diğer okurlar gibi çok küçük yaşlarda değil, 
mesleğim sayesinde tanıştım derginizle, iki aydır da ta-
kip ediyorum, ama keşke daha erken başlasaydım oku-
maya. Otizm sayısı tanıştırdı bizi. Dergiyi açıp okudu-
ğumda çok farklı dünyalara girdim. Üzüldüm daha önce 
bu dergiyi okumadığıma, ama bir yandan da sevindim kı-
sa bir sürede birçok kişiyi tanıştırma fırsatı bulduğuma. 

Fırsat bulduğum her yerde okumaya çalıştım, hastanede, 
okul bahçesinde, otobüste, her yerde Bilim ve Teknik de 
benimleydi. İyi ki varsın Bilim ve Teknik. 

Enes Yıldız,
Sütçü İmam Üniversitesi, Coğrafya Bölümü 2. Sınıf Öğrencisi, 
Kahramanmaraş

 Bilim ve Teknik dergisi ile 1. sınıftayken bilime olan 
merakım dolayısıyla çalışmalarımda bir eksiklik hisset-
memle tanıştım. Bilimi seviyorum. O nedenle de çok çalı-
şıyorum. Fakat dediğim gibi bir eksiklik vardı. Bu eksiklik 
bilimsel haberlerin ve bilgilerin bir arada bulunduğu ki-
tap veya dergi gibi kaynakların eksikliğiydi. Bilim ve Tek-
nik ile kütüphanemizde tesadüfen dergilerin bulunduğu 
kısımda tanıştım. Teşekkürler Bilim ve Teknik. 

Yasemin Ankara, 
Uşak Üniversitesi, Türkçe Öğretmenliği 1.Sınıf Öğrencisi, Uşak

 Bilim ve Teknik dergisi ile lise yıllarımda tanıştım. 
Her şey okulun kütüphanesindeki dergileri fark etmem 
ve özellikle ilgimi çeken Bilim ve Teknik dergisini incele-
memle başladı. Bilim ve Teknik sayesinde kendimi geliştir-
me ve okuma alışkanlığı kazanma fırsatım oldu. Şu anda 
Türkçe öğretmenliği bölümünde okuyorum ve eminim ki 
beni geleceğe donanımlı bir şekilde hazırlayacak olan et-
kenlerin başında Bilim ve Teknik geliyor. Derginin her sa-
yısını büyük bir heyecanla bekliyorum. Bilimi bana sevdi-
ren Bilim ve Teknik ailesi, iyi ki varsınız.

İlayda Apay, 
Süleyman Demirel Anadolu Lisesi, 11. Sınıf Öğrencisi, Aydın

 Öncelikle bu dergiyi çok sevdiğimi ve çok başarılı 
bulduğumu söylemek isterim. Daha küçükken Bilim Ço-
cuk ile başladım sizleri takip etmeye. O zamandan bu ya-
na da takip etmeye devam ediyorum. Sınavlarım nede-
niyle Mayıs sayısını henüz okudum. Bu sayıda Doç. Dr. 
Bilge Demirköz ile ilgili başlık dikkatimi çekti. Okurken 
gerçekten ülkemizde böyle insanların olmasıyla ve bu şe-
kilde ödül almalarıyla gururlandım. Size ayrıca bize böy-
le bir yazı hazırladığınız ve en ince ayrıntılarına kadar an-
lattığınız için teşekkür ederim.
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